

证券代码:000430 证券简称:张家界 公告编号:2023-014

张家界旅游集团股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第一季度报告是否经审计
 - 是
 - 否
- 4.本报告是否包含审计意见
 - 是
 - 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03	-54.11%
归属于上市公司股东的净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11	-51.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-31,671,282.33	-67,304,080.83	-52.94%
经营活动产生的现金流量净额	-12,320,122.27	-50,282,589.23	-75.50%
归属于上市公司股东的净资产	-10,077,448.06	-10,077,448.06	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	-1.00	-1.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	6,070,683,799.31	6,108,382,626.04	-2.68%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03	-54.11%
归属于上市公司股东的净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11	-51.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-31,671,282.33	-67,304,080.83	-52.94%
经营活动产生的现金流量净额	-12,320,122.27	-50,282,589.23	-75.50%
归属于上市公司股东的净资产	-10,077,448.06	-10,077,448.06	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	-1.00	-1.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	6,070,683,799.31	6,108,382,626.04	-2.68%

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	-50,282,589.23
投资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-12,320,122.27	-50,282,589.23

合并所有者权益变动表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年同期末
实收资本	1,000,000.00	1,000,000.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	-10,077,448.06	-10,077,448.06
所有者权益合计	-10,077,448.06	-10,077,448.06

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	-50,282,589.23
投资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-12,320,122.27	-50,282,589.23

合并所有者权益变动表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年同期末
实收资本	1,000,000.00	1,000,000.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	-10,077,448.06	-10,077,448.06
所有者权益合计	-10,077,448.06	-10,077,448.06

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	-50,282,589.23
投资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-12,320,122.27	-50,282,589.23

合并所有者权益变动表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年同期末
实收资本	1,000,000.00	1,000,000.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	-10,077,448.06	-10,077,448.06
所有者权益合计	-10,077,448.06	-10,077,448.06

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	-50,282,589.23
投资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-12,320,122.27	-50,282,589.23

合并所有者权益变动表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年同期末
实收资本	1,000,000.00	1,000,000.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	-10,077,448.06	-10,077,448.06
所有者权益合计	-10,077,448.06	-10,077,448.06

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	-50,282,589.23
投资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-12,320,122.27	-50,282,589.23

合并所有者权益变动表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年同期末
实收资本	1,000,000.00	1,000,000.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	-10,077,448.06	-10,077,448.06
所有者权益合计	-10,077,448.06	-10,077,448.06

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	-50,282,589.23
投资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-12,320,122.27	-50,282,589.23

合并所有者权益变动表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年同期末
实收资本	1,000,000.00	1,000,000.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	-10,077,448.06	-10,077,448.06
所有者权益合计	-10,077,448.06	-10,077,448.06

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	-50,282,589.23
投资活动产生的现金流量	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-12,320,122.27	-50,282,589.23

合并所有者权益变动表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年同期末
实收资本	1,000,000.00	1,000,000.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	-10,077,448.06	-10,077,448.06
所有者权益合计	-10,077,448.06	-10,077,448.06

合并资产负债表(截至报告期末)

项目	本报告期末	上年度末
流动资产	1,511,317.37	1,511,317.37
非流动资产	124,743.78	124,743.78
资产总计	1,636,061.15	1,636,061.15
流动负债	1,636,061.15	1,636,061.15
非流动负债	0.00	0.00
负债合计	1,636,061.15	1,636,061.15
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并利润表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
营业收入	4,047,448.06	9,943,298.03
营业成本	65,967,687.39	82,490,381.23
营业利润	-61,920,239.33	-72,546,833.17
利润总额	-61,920,239.33	-72,546,833.17
净利润	-30,047,728.28	-62,036,099.11

合并现金流量表(截至报告期末)

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-12,320,122.27	